



Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací: MeUPB 04431/2022/OIRM/OddRM/Ma
Datum: 13.01.2022

Vyřizuje: Ing. arch. Jaroslav Malý
E-mail:
Telefon:

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

město Příbram obdrželo dne 30.12.2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), v níž se domáháte poskytnutí informace týkající se vyjádření města k námitce účastníka řízení vedeného stavebním úřadem pod sp. zn. MeUPB/40855/2021/SÚÚP/Vr.

Na základě Vaší žádosti zasíláme Vámi požadované odpovědi:

Ad 1) V příloze zasíláme kopii „Vyjádření stavebníka k podanému odvolání účastníka řízení“ k námitce účastníka řízení vedeného stavebním úřadem Příbram pod sp. zn. MeUPB/40855/2021/SÚÚP/Vr.

Ad 2) Obsah vyjádření byl zpracován starostou města a externím spolupracovníkem městského úřadu Příbram. Odbor investic a rozvoje města finální text vyjádření vložil za pomoci pracovníků oddělení rozvoje města na hlavičkový papír, opatřil číslem jednací, předložil panu starostovi k podpisu a pomocí spisové služby předal skrze stavební úřad Příbram odvolacímu orgánu.

Ad 3) Základní obsahové a věcné teze vyjádření k odvolání byly stanoveny starostou a následně převedeny do rozvitě textové formy externím spolupracovníkem JUDr. Tomášem Samkem. Nelze s přesností určit konkrétní podíl rozsahu zpracování.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nepožadujeme. Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

Přílohy:

1. vyjádření města Příbram č. j. MeUPB 101013/2021/OddRM/Ma k námitce účastníka řízení vedeného stavebním úřadem pod sp. zn. MeUPB/40855/2021/SÚÚP/Vr.

S pozdravem

Ing. arch. Jaroslav Malý, v. r.
vedoucí oddělení rozvoje města